TIAEEX70P
29
ASSOLUTO MULTIGIRO
PROGRAMMABLE
PROGRAMMABILE
MULTI TURN ABSOLUTE
Grado di protezione - Protection class
K4 IP 64 (EN60529)
Custom
CODICE DI ORDINAZIONE - ORDERING CODE
Albero - Shaft
10
11
Ø  10 mm
Ø  11 mm Solo per flangia FRE - only for FRE flange
MONTAGGIO - ASSEMBLY
F Flangia Quadra - Square flange
S Flangia servo - servo flange
FRE Flangia REO - Flange REO
S=        Strobe custom S 501 Strobe 500 µs S 203 Strobe 20 ms
S 200 Strobe 20 µs S 102 Strobe 1 ms S 503 Strobe 50 ms
S 500 Strobe 50 µs S 202 Strobe 2 ms S 104 Strobe 100 ms
S 101 Strobe 100 µs S 502 Strobe 5 ms S 204 Strobe 200 ms
S 201 Strobe 200 µs S 103 Strobe 10 ms
VALORI STROBE - STROBE VALUE
PASSI PER GIRO - STEPS
8192 programmabile da 2 a 8192 passi/giro
From 2 to up 8192 steps/turn programmable
NUMERO GIRI - TURNS
1  Monogiro - Single turn
4096 programmabile da 1 a 4096 giri
From 1 to up 4096 turns programmable
CODICI - CODE
G codice Gray  naturale Natural Gray code
Gray - Binary - BCD Programmabile - Programmable
CIRCUITI DI USCITA - OUTPUT CIRCUITS
20 PNP 100 mA Open Collector log+ PNP 100 mA Open Collector log+
21 PNP 100 mA pull-down log+ (solo 11/30V) PNP 100 mA pull-down log+ (11/30V only)
22 NPN 100 mA Open Collector log- NPN 100 mA Open Collector log-
23 NPN 100 mA pull-up log- (solo 11/30V) NPN 100 mA pull-up log- (11/30V only)
30 Push Pull protetto cc  (solo 11/30V) Push Pull cc protect (11/30V only)
141 RS422 Protocollo MODO 1 (solo 11/30) RS422 Protocol MODE 1 (11/30V only)
S13C SSI 13 bit allin centro (solo 11/30V) SSI 13 bit center allignement (11/30V only)
S21C SSI 21 bit allin centro (solo 11/30V) SSI 21 bit center allignement (11/30V only)
S21D SSI 21 bit allin destra (solo 11/30V) SSI 21 bit right allignement (11/30V only)
S25C SSI 25 bit allin centro (solo 11/30V) SSI 25 bit center allignement (11/30V only)
S25D SSI 25 bit allin destra (solo 11/30V) SSI 25 bit right allignement (11/30V only)
INTERFACCIA DI PROGRAMMAZIONE  - SERIAL INTERFACE
232 Interfaccia programmazione RS232 Program interface RS 232
485 Interfaccia programmazione RS485 Program interface RS 485
OPZIONI -OPTIONS
vedi tabella Strobe see table
U Up/Down NPN Up/Down NPN M Enable (ingresso) Enable (input)
W Up/Down PNP Up/Down PNP V Segnale di zero Zero signal
L Latch NPN Latch NPN Z Zero Set NPN Zero Set NPN
P Latch PNP Latch PNP T Zero Set PNP Zero Set PNP
E Parità Even (pari) Even parity S Strobe
O Parità Odd (dispari) Odd parity
TIAEEX70P XXX 8192 XXXX K4 XX XXnn XnnnXXXXXXXXX XXXXG XXX
CARATTERISTICHE MECCANICHE - MECHANICAL SPECIFICATIONS